
 باسمه تعالی 

م  باد   راه امام  وسایه مقام  معظم  رهبری مستدا

 آگهی  مزایده 
 دوم  نوبت  -مرحله اول         01/06/1403مورخ :   1067شماره مزایده : 

 باب مغازه و  محل استقرار کیوسک های سطح شهرو وسایل  بازی  پارکها  4واگذاری  موضوع :   

 شورای محترم اسلامی شهر استهبان .  16/05/1403مورخ   320باستناد مصوبه ) الف (  صورتجلسه  شماره شهرداری استهبان:   گذار: مزایده
 شرح مزایده:

بصورت قراداد اجاره برای   باب مغازه و محل استقرار کیوسک های سطح شهر و وسایل بازی پارکها 4واگذاری  شهرداری استهبان در نظر دارد نسبت به

دام نماید.  مدت  سه  سال  که  در پایان  هر  سال مبلغ مورد  اجاره  طبق  نظریه  جدید  کارشناس  رسمی  دادگستری و نظر  شورای  اسلامی  شهر  اق

روزه به جز ایام تعطیل در ساعات اداری به دبیرخانه شهرداری واقع در خیابان امام  توانند جهت دریافت اسناد و مشخصات از تاریخ نشر آگهی همهمتقاضیان می

اسناد و ارائه پیشنهاد قیمت تا پایان وقت   خمینی، ساختمان شهرداری مراجعه و نسبت به کسب اطلاعات و تهیه اسناد مزایده اقدام نمایند. آخرین مهلت تهیه

 صورت خواهد گرفت.    26/06/1403باشد .بازگشایی اسناد نیز روز دو شنبه  مورخ می  25/06/1403اداری روز یک شنبه  مورخ  

 شرایط مزایده:
بصورت  شهرداری نزد بانک ملی مرکزی استهبان جهت هر آیتم    سپرده0109542683008شرکت در مزایده به صورت واریز نقدی به حساب    سپرده  . ارائه.1

 جداگانه..
آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط   شرکت در مزایده  کننده از انجام معامله خودداری نمایند ، سپرده. در صورتی که نفرات اول , دوم و سوم شرکت2

 خواهد شد. 
 . شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است. 3
 به تقاضاهای فاقد مبلغ سپرده , خارج از موعد مقرر و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.   -4

 باشد. . سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می5

 هزینه های کارشناسی و نشرآگهی برعهده برنده مزایده می باشد  -6
مبلغ اجاره   موارد واگذاری  ردیف

 ماهيانه 

 )ریال( 

 مبلغ سپرده 

 )ریال( 

 اجاره ماهيانه مبلغ  موارد واگذاری  ردیف

 )ریال( 

 مبلغ سپرده 

 )ریال( 

جنب باشگاه   11کيوسک  شماره  11 000/300/9 000/500/15 پارک آبشار   1مغازه شماره   1

 فرهنگيان  خيابان  ميثم 
000/500/12 000/500/7 

 000/200/7 000/000/12 برق جنب  اداره   12کيوسک  شماره  12 000/800/13 000/000/23 خيابان  پاسداران 2مغازه شماره   2

جنب  مرکز    13کيوسک  شماره   13 000/600/9 000/000/16 زیرزمين خيابان  پاسداران 3مغازه شماره   3

 آموزش  عالی
000/000/21 000/600/12 

 6/ 000/600 000/000/11 ميدان معلم 14اتاق شماره  14 000/600/75 000/000/126 خيابان پاسداران  4مغازه شماره   4

 000/800/4 000/000/8 یوربانجی   1وسایل بازی شماره  15 000/720/3 000/200/6 جنب پارک آزادگان   5کيوسک شماره  5

 000/800/4 000/000/8 کشتی  صبا 2وسایل  بازی شماره     16 000/000/6 000/000/10 پارک شهدا  6کيوسک شماره  6

 000/800/4 000/000/8 ترامپولين3وسایل  بازی شماره     17 000/000/12 000/000/20 پارک  آبشار جنب 7کيوسک  شماره   7

 000/800/4 000/000/8 آگروجت  4وسایل  بازی  شماره   18 000/200/13 000/000/22 ابتدای  شهرک  سيمان 8کيوسک  شماره  8

 000/800/4 000/000/8 قطار  بازی  5وسایل  بازی  شماره  19 000/200/7 000/000/12 پارک  جمالی  9کيوسک  شماره  9

     000/400/8 000/000/14 پارک  جمالی 10کيوسک  شماره  10

 

 عبدالرحمان جوکار 

شهردار استهبان    



 


